

2016-04-01 Nr. TMS-

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nario
Arvydo Cesiulio 2015 metų veiklos
ATASKAITA

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob.+37067111811, el. p.: arvydas.cesiulis@klaipeda.lt
2016-03-31

2015 metų Lietuvos savivaldybių tarybų rinkimų kampanijos metu, atstovaudamas Lietuvos Liberalų Sąjūdžio sąrašą, buvau išrinktas į Klaipėdos miesto tarybą, kurioje atstovauju Liberalų sąjūdžio frakciją ir įgyvendinu jos rinkimų programą.

Savo veiklą miesto taryboje vykdu besivadovaudamas Lietuvos Respublikos Konstitucijos, LR Vietos savivaldos, Privačių interesų deklaravimo įstatymų, Politikų elgesio kodekso, Klaipėdos miesto savivaldybės reglamento ir kitomis LR teisės aktų imperatyviomis nuostatomis.

Rinkimų kampanijos metu mano deklaruotas *credo*- ne imti, bet duoti, ne žadėti, bet daryti- yra nuosekliai realizuojamas- esu įsitikinęs, kad ne individualiai deklaruojamos populistinės iniciatyvos, bet kruopštus, nuoseklus grupinis darbas frakcijoje, koalicijoje, komiteto veikloje yra tikrasis raktas į politinę ir miestiečių interesų realizavimo sėkmę.

Nuo kadencijos taryboje pradžios (2015 m. balandžio 16 d.) metais dalyvavau visuose Klaipėdos savivaldybės tarybos posėdžiuose, kuriuose buvo svarstomi svarbiausi miesto plėtros, bendruomenės gyvenimo problemų sprendimo klausimai.

2015 metų gegužės 13 d. Mero teikimu buvau išrinktas Klaipėdos miesto tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininku. Ataskaitiniu laikotarpiu man vadovaujant įvyko 15 Komiteto posėdžių, kuriuose nagrinėjami savivaldybės politikos formavimo Kultūros, švietimo/ugdymo, sporto bei jaunimo reikalų srityse klausimai, šios politikos įgyvendinimo krypčių ir būdų, miesto kultūros infrastruktūros bei kultūrinės veiklos, švietimo, sporto tinklų optimizavimo, nevalstybinių švietimo įstaigų programų, neformalaus moksleivių ir suaugusiųjų ugdymo finansavimo tobulinimo reikalai. Ataskaitiniu laikotarpiu svarstyta 126 klausimai- iš jų- 7 informacinio pobūdžio.

Be darbo komitete, turiu labai platų politinių, visuomeninių ir socialinių įsipareigojimų lauką. Esu visuomeninių tarybų prie Klaipėdos miesto tarybos- Sporto, Kultūros ir Meno, Nevyriausybių organizacijų ir Švietimo tarybų narys. Šios institucijos yra svarbūs instrumentai visos miesto bendruomenės, atskirų jos grupių ir politinių bei administracinių struktūrų interesų raiškos, jų sąveikos tobulinimo kontekste ir atspindi platų interesų ir mieste vykstančių procesų spektrą. Taip pat Komiteto buvau deleguotas ir dirbau Mažosios Lietuvos muziejaus taryboje.

Klaipėdos miesto Mero ir savivaldybės administracijos Direktoriaus įsakymais buvau įtrauktas į ir dirbau šiose darbo grupėse bei komisijose:

Komisijoje „Nenumatytiems atvejams dėl priėmimo į ikimokyklinės ir priešmokyklinės grupes“ svarstyti;

Komisijoje „Buriavimo, irklavimo, baidarių ir kanojų sporto šakų sportinei veiklai įvertinti“;

Komisijoje sudarytoje išanalizuoti ir įvertinti Klaipėdos pedagogų švietimo ir kultūros centro veiklą

Darbo grupėse :

Dėl Atlyginimo už dalinį vaiko išlaikymą Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose, įgyvendinančiose ikimokyklinio ar priešmokyklinio ugdymo programas, nustatymo tvarkos aprašo patvirtinimo ir atlyginimo dydžio nustatymo;

Klaipėdos miesto Mokyklų tinklo pertvarkos grupė

Darbo grupė , sudaryta „Klaipėdos miesto sporto sistemos reformos veiksmų plano antrajam etapui įgyvendinti“

Esu derybinės grupės „Dėl teritorinės kolektyvinės sutarties švietimo sutarties sudarymo“ pirmininkas

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau dviejų Klaipėdos savivaldybės įstaigų ir įmonių stebėtojų tarybos sudėtyse- esu Klaipėdos pirminio sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos pirmininkas ir priklausau AB „Klaipėdos vandenys“ stebėtojų tarybai.

Užsiimta visuomenine, švietėjiška ir akademinė veikla:

Respublikinėje konferencijoje, skirtoje Tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti skaičiau pranešimą „ Viešojo ir privataus sektorių antikorupcinė veikla. Bendradarbiavimo dilemos“;

Dalyvavau Švietimo ir mokslo ministerijos organizuotoje tarptautinėje konferencijoje „Kokybiškas ikimokyklinis ir pradinis ugdymas: ką galėtume padaryti geriau?“.

Taip pat dalyvavau įvairiuose renginiuose, priemonėse bei susitikimuose su miesto bendruomenės, verslo, planavimo, kūrybinių organizacijų atstovais bei atskirais piliečiais, su kuriais svarstėme aktualius miesto plėtros, Švietimo, kultūros ir sporto vystymo klausimus.

Tarybos narys

Arvydas Cesiulis

